
COMUNE DI CORDENONS
J!edaglia d( 8ronzo al [1I. Pro ;‘iizcia di POI’dL’IIOIIC

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO

AREA SEGRETERIA, AFFARI GEN.LI E URP

SPORT

Reg. Gen. n° 208 deI 27-03-2019
Esecutiva daI 27-03-2019

OGGETtO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO IN GESTIONE
DEL CAMPO DI CALCIO UGO PIAIA DI VIA CORTINA. APPROVAZIONE
PROPOSTA E AGGIUDICAZIONE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il decreto sindacale n. 6 deI 27.02.2015 con il quale è stato affidato
l’incarico di Responsabile di Servizio “Titolare di Posizione Organizzativa”
del VArea Segreteria, Affari Generali, URP” al sig. Vitale Luigi fino al termine del
mandata del Sindaco;

Richiamate le deliberazioni:

- di Consiglio Comunale n. 22 del 20.03.2019 avente ad oggetto: “Approvazione
dei documenti di programmazione bilancio di previsione 2019/2021”;

-di G.C. n. 182 del 13/12/2018 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione
2018 e Piano della Prestazione (Perfomance);

- di G.C. n. 1 del 10/01/2019 di proroga del PEG 2018 per l’anno 2019;

Richiamato il D.Lgs. n. 118/2011 in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili;

Richiamati:

- l’art. 37 comma 2 del D.lgs 50/2016 e s.m.i., secondo cui, per gli acquisti di

servizi d’importo superiore ad €40.000,00 ed inferiore alla soglia di cui alI’art. 35,

le stazioni appaltanti iscritte all’anagrafe di cui all’ad. 33-ter del D.L. 179 del

18.10.2012, fino all’entrata in vigore del sistema di qualificazione di cui all’art. 38,

procedono mediante utilizzo autonomo degli strumenti telematici di negoziazione

messi a disposizione dalle centrali di committenza qualificate secondo la

normativa vigente;

- l’ad. 40 del D.lgs 50/2016 e s.m.i. che prevede l’obbligo di uso di mezzi di
comunicazione elettronici nello svolgimento di procedure di aggiudicazione a far
data dal 18ottobre2018;

Rilevato:



- che il Comune di Cordenons è iscritto all’anagrafe di cui all’art. 33-ter del D.L.
179 deI 18.102012, con il codice 0000154067;

- che tra le centrali di committenza qualificate rientrano di diritto, ai sensi dell’art.
38 del D.lgs 50/2016, anche i soggetti aggregatori regionali di cui all’art. 9 del
D.L. 24 aprile 2014, n. 66, compresi nell’elenco dei soggetti aggregatorì
approvato dall’ANAC con delibera di consiglio n. 31 del 17 gennaio 2018, tra cui
rientra, per la Regione Autonoma FVG, la Centrale Unica di Committenza —

Soggetto Aggregatore Regionale, istituita con L.R. n. 26/2014 e s.m.i.,

- che la Centrale Unica di Committenza — Soggetto Aggregatore Regionale,
istituita con L.R. n. 26/2014 e s.m.i., sopra richiamata, ha messo a disposizione
degli enti locali regionali lo strumento telematico di negoziazione denominato
eAppalti Fvg;

Considerato:

- che a seguito di un’indagine dì mercato svolta con RDI sulla piattaforma
eAppaltiFVG, con contestuale pubblicazione dell’avviso sul profilo del
committente, nella sezione “amministrazione trasparente” sotto la sezione ‘bandi
di gara e contratti” per n. 15 giorni, dal 20.11.2018 al 05.12.2018, aperta a tutti
gli operatori in possesso dei requisiti ivi indicati, con determinazione a contrattare
n. 1230 del 11.122018, si indiceva una procedura negoziata per l’affidamento in
gestione del campo di calcìo di via Cortina per tre anni con opzione di rinnovo per
altri tre;

- che entro il termine del 07.01.2019, indicato, nella piattaforma, è pervenuta
l’offerta dell’A.S.D. A.D.V. Cordenons;

- che con determinazione n. 29 del 16.01 .2019, veniva nominata la commissione
di gara;

- che l’offerta è stata esaminata dalla commissione di gara nella seduta del
06.02.2019, come documentato dal verbale di gara allegato al presente atto,
prodotto dalla piattaforma eAppaltiFVG;

Rilevato che il suddetto verbale attesta il regolare svolgimento della procedura e
la proposta di aggiudicazione a favore dell’A.S.D. A.D.V. Cordenons, che ha
formulato l’offerta in conformità agli atti di gara;

Rilevata la regolarità del verbale di gara;

Dato atto che i controlli sul possesso, da parte dell’aggiudicatado, dei requisiti di
ordine generale e di capacità economica e finanziaria, hanno dato esito positivo;

Ritenuto di procedere in merito disponendo l’aggiudicazione definitiva e
assumendo il relativo impegno di spesa;

Richiamati:

- il Regolamento di Contabilità,

- il combinato disposto degli artt. n. 107, 109— c. 2— del D.Lgs 18Agosto2000 n.
267,

- l’art. 4 del D.Lgs. 165)2001;

DETERMINA

1. di approvare il verbale di gara di cui in premessa allegato al presente atto e
pertanto di aggiudicare la gestione dell’impianto sporlivo di via Cortina all’A.S.D.
A.D.V. Cordenons per il periodo 1 luglio 201 9-30 giugno 2022 con opzione di
rinnovo per un ulteriore triennio;

Determinazione AREA SEGRETERIA, AFFARI GEN.LI E URP n.27 del 27-03-2019
Comune di Cordenons



2. di dare atto che i controlli sul possesso, da parte dell’aggiudicatario, dei
requisiti di ordine generale e di capacità economica e finanziaria hanno dato esito
positivo;

3. di impegnare la relativa spesa come dì seguito indicato:

SOGGETTO
CREDITORE S.D. A.D.V. Cordenons

SEDE LEGALE qia Chiavomicco,4 , Cordenons
.F e P. IVA ‘01402230930

CIG:
771 8004A60

CUP

OGGETtO DEL “CONTRATTO SERVIZIO APPALTO CAMPO Dl CALCIO VIP
CAPITOLO CORTINA”

IMPORTO DA CAPITOLO PIANO DEI CONTI ANNO SCADENj
IMPEGNARE ARTICOLO FINANZIARIO BILANCIO OBBLIGAZ.

€ 7.591,00 4210)5 06.01-1.03.02.99.999 2019 31.12.2019

€ 15.181,00 4210/5 06.01-1.03.02.99.999 2020 31.12.2020

€ 15.181,00: 421 015 06.01-1.03.0299.999 2021 31.12.2021

t

4. di ottemperare alle disposizioni sulla trasparenza dettate dal D. Lgs. 33/2013,
provvedendo ad effettuare le pubblicazioni richieste dagli artt. 23 e 37, sul sito del
Comune nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

5. di dare altresi atto che il presente atto sarà pubblicato sul sito informatico
istituzionale, ai sensi dell’art. 1 comma 15 e 15 bis della L.R. 21)2003.

Determinazione AREA SEGRETERIA, AFFARI GEN.LI E URP n.27 deI 27-03-2019

Comune di Cordenons



IMPEGNO Dl SPESA

n. 175 Sub Anno2Ol9 de127-03-2019

Cap 4210 Ad 5 Cr4. bit 1060203 ) SIOPE 1314

Descrizione capitolo:

CONTRATTO SERVIZIO APPALTO CAMPO DI CALCIO VIA CORTINA

Cig CUP

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO IN
GESTIONE DEL CAMPO DI CALCIO UGO PIAIA DI VIA‘.ausale impegno CORTINA. APPROVAZIONE PROPOSTA E
AGGIUDICAZIONE.

Importo operazione I € 7.591,00

IMPEGNO DI SPESA PLURIENNALE

n. 175 Sub Anno 2020 del 27-03-19

Cap 4210 Ad 5 Cod.bll. 1060203 SIOPE1314

Descrizione capitolo:

CONTRATtO SERVIZIO APPALTO CAMPO DI CALCIO VIA CORTINA

Cig CUP

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO IN
,-. , . GESTIONE DEL CAMPO DI CALCIO UGO PIAIA Dl VIAausae impegno CORTINA. APPROVAZIONE PROPOSTA E

AGGIUDICAZIONE.

Importo operazione € 15.181,00

IMPEGNO DI SPESA PLURIENNALE

n. 175 Sub Anno 2021 de127-03-19

Cap 4210 Ad 5 I Cod. bit. 1060203 SIOPE 1314

Descrizione capitolo:

CONTRATTO SERVIZIO APPALTO CAMPO DI CALCIO VIA CORTINA

Cig CUP

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO IN
,.. , . GESTIONE DEL CAMPO DI CALCIO UGO PIAIA DI VIAausa,e impegno CORTINA. APPROVAZIONE PROPOSTA E

AGGIUDICAZIONE.

Importo operazione € 15.181,00

Il Responsabile del servizio

F.to VITALE LUIGI

Determinazione AREA SEGRETERIA, AFFARI GEN.LI E URP n.27 del 27-03-2019
Comune di Cordenons



Visto Contabile: Favorevole

Apposto il 27-03-2019

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to LOVATO MARIA ELENA

Copia conforme all’originale

li Responsabile del servizio

F.to VITALE LUIGI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e

rispetLive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA SEGRETERIA, AFFARI GEN.LI E URP n.27 deI 27-03-2019

Comune di Cordenons





Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/02/2019 11:32

DETTAGLIO Cartelia di Gara -

r
Codice Cartella di Gara Descrizione Cartella di Gara

tender_758 SERVIZIO GESTIONE CAMPO DI CALCIO UGO PIAIA DI VIA CORTINA

CONFIGURAZIONE

_____ _______________ ____ ______

Codice RDO Oggetto Descrizione RDO

rfq_2543 SERVIZIO GESTIONE CAMPO DI

CALCIO UGO PIAIA DI VIA

CORTINA

— Tipo diRDO Modalità consultazione Livello Ordinamento Livello di

• buste Aggiudicazione

______

attuale

RDO ad invito (offerta In busta aperta Globale Globale (Miglior

richiesta) Punteggio)

Busta Amministrativa Busta Tecnica Busta Economica
-- -- —- - -—

--•-

__--•

------

Sì - Servizio ESDP Disponibile Sì Sì

Strategia di ordinamento Strategia Busta Economica Stato RDO

delle Offerte

Miglior Punteggio Vince il prezzo più basso Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Massimo Punteggio Tecnico Punteggio assegnato al

Prezzo Migliore

80 20

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Informazioni aggiuntive

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 13/12/2018 16:17

Data e Ora di Chiusura 07/01/2019 13:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 07/01/2019 14:50

Valutazione iniziata da: LUIGI VITALE

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero dgli Operatori Economici Invitati: 1

Numero dgli Operatori Economici che hanno rifiutato l’invito: O

Numero di operarori economici esclusi in fase di Ricognizione O

offerte:

Numero dgli Operatori Economici ammessi alle fasi successive 1

di valutazione:
Numero di operatori economici esclusi in fase di Valutazione O

Amministrativa:

Pagina 1 diii



Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/02/2019 11:32

Numero dgli Operatori Economici esclusi in fase di Valutazione 0
Tecnica:
Numero dgli Operatori Economici esclusi in fase di Valutazione O
Economica:

ELENCO Operatori Economici CHE HANNO DECLINATO L’INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE Operatori Economici ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO Operatori Economici AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:
Operatore Economico — Data della Risposta Note

A.S.D. ADV CORDENONS 03/01/2019 16:13:56

Non ci sono Operatori Economici organizzati in Raggruppamenti Temporanei d’Impresa per questa RFx.

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER_LA VALUTAZIONE

Operatore Economico I Data della Risposta

A.S.D. ADVCORDENONS 03/01/2019 16:1 3:56 da Gianfranco Lunardelli

APERTURA BUSTA AMMINISTRATIVA
Data apertura Busta amministrativa 07/01/2019 14:54

Busta amministrativa aperta da LUIGI VITALE

Commissione Apertura Buste

Busta amministrativa

Operatori Economici Attivi - Membri del Numero Parametri Numero Parametri con Allegati
Gruppo di con tipologia di tipologia di risposta Generici

Valutazione risposta: Data) Allegato
Amministrativa SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla. Testo,

Numerico e Note
-t

1 0 0 6 Abilitato

DEUAGLI VALUTAZIONE_RISPOSTE AMMINISTRATIVE --__________________

Numero di Operatori Economici i

Numero di Parametri 6 I

Operatore Economico A.S.D. ADV CORDENONS

Rifiuto Risposta amministrativa No

Pagina 2 diii



- Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/02/2019 11:32

Operatore Economico A.S.D. ADV CORDENONS

Rifiuto Risposta amministrativa No

Note di esclusione/inclusione ufficiali -

_______________ ______
____ _________

Nome Sezione 1.1 documentazione amministrativa

Parametro Descrizione

1.1.1 istanza di partecipazione allegato 1) da sottoscrivere digitalmente e da caricare a sistema

Valore

Firma digitale
Allegato_i _Istanza di partecipazione-signed.pdf

controllata senza errori

Parametro Descrizione

Formulano DGUE elettronico generato utilizzando l’operazione Prepara risposta

1.1.2 DGUE elettronico ESPD” presente nella sezione “Risposta Amministrativa”, vedi pagina 6 lettera

invito.

Valore

Firma digitale
espd-response-signed.pdf

________

-

_____ _____ _____ ____ _____

- controllata senza errorJ

Parametro I Descrizione

1.1.3 dichiarazione
allegato 3. da firmare digitalmente e allegare

complementare al DGUE

-

Valore

Firma digitale
Allegato_3 DGUE-Integrativo vi .0-signed.pdf

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 patto d’integrità —
— -

allegato 4. da firmare digitalmente

Valore j
Firma digitale

PATTO DI TNTEGRITA comune di cordenons approvato modulo compilabile-signed.pdf
controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 PassOE dell’operatore

economico sottoscnitto Scansione del documento.
secondo le indicazioni fornite

daANAC

___ ___

-_____________

Valore

______________________________

PASSoe-signed.pdf

____ _____ _____-_______________

Parametro Descrizione

11.6 statuto associativo
-

scansionare Vostro statuto e allegare.
vigente

Valore

statuto ADV Cordenons.pdf

Pagina 3 diii



veroaie creato ca: area veroaie, v: Ub/U2/ZU1 9 il :2

GRUPPO DI Valutazione Amministrativa
Non sono presenti elementi da mostrare.

Utente-Gruppo di Operatore Economico Primo Accesso - Data e Ora di Apertura
valutazione Amministrativa

____________

-

_________ __________ _________ ___________

VITALE LUIGI AS.D.ADVCORDENONS 07/01/2019 14:55

Utente che ha congelato la Data & Ora Operatori Economici Operatori Economici

RISPOSTE TECNICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE --

Operatore Economico Data della Risposta

A.S.D. ADV CORDENONS 03/01/2019 16:13:56 da Giantranco Lunardelli

APERTURA BUSTA TECNICA
Busta Tecnica Aperta 06/02/2019 10:06

Busta Tecnica Aperta da LUIGI VITALE

Commissione Apertura Buste

BUSTA TECNICA

Operatori Economici Attivi Membri del Numero Parametri Numero Parametri con Allegati
Gruppo di con tipologia di tipologia di risposta Generici

1

Valutazione risposta: Data,
Tecnica SI/NO, Lista di

DETTAG LI VALUTAZIONE RISPOSTE TECNICHE
Numero di Operatori Economici

Numero di Parametri

-- __________

Massimo punteggio busta

valori, Lista Scelta
Multipla. Testo,

Numerico e Note

ATTIVITA’ GRUPPO DI Valutazione Amministrativa

CONGELAMENTO VALUTAZIONE AMMINISTRATIVA

valutazione non esclusi esclusi

_-

---

LUIGI VITALE

_________

— 07/01/2019 15:32 1

ESITO Valutazione Amministrativa
Non sono presenti elementi da mostrare.

o

Allegato

0 3 3 Abilitato

i

6

80

Pagina 4 diii



- Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/02/2019 11:32

Operatore Economico •A.S.D. ADV CORDENONS

Rifiuto Risposta Tecnica No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Punteggio di Default 9

Punteggio Tecnico Corrente 61,38

Massimo Punteggio Totale 80

Nome Sezione .2.1 Piano organizzativo del servizio

Subtotale Punteggio di Default ‘0

Subtotale punteggio 17,04

Subtotale Punteggio massimo 24

Parametro Descrizione

Piano organizzativo del servizio: valutato in base al personale impiegato nelle

2.1.1 Piano organizzativo del diverse mansioni, alla relativa formazione, al piano delle sostituzioni, alle

servizio procedure di coordinamento, direzione, controllo e verifica delle prestazioni, alla

gestione delle emergenze, alle interazioni organizzative con il Comune,

Valore

Piano Organizzativo.pdf

Punteggio di Default -—
Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico

H .

17,04 24

Utente creatore Data inserimento Commento Punteggio Allegato

commento . - suggerito__-

_________-—

VITALE LUIGI 06/0212019 11:08 Pregevole e di qualità 17,04 No

Nome Sezione - .2.2 Piano stagionale di manutenzione

Subtotale Punteggio di Default O

Subtotale punteggio 21,3

Subtotale Punteggio massimo 25

Parametro Descrizione

Piano di manutenzione, in grado di garantire per tutta la durata del contratto la.

regolare fruibilità ed il mantenimento dell’impianto (compresi stabile spogliatoi,

campi da gioco, verde) in efficienza, decoro, pulizia e sicurezza, comprensivo

dell’indicazione dei materiali e delle attrezzature necessarie all’uopo.
2.2.1 Piano di manutenzione. ..

Valutato in base agli interventi (azioni), alla loro frequenza ed alle attrezzature

impiegate. Le pulizie dell’area esterna vanno incluse nel piano delle

manutenzioni.

Valore

Piano di manutenzioni.pdf

Punteggio di Default — Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico

21,3 25

Pagina 5 diii



veroaie creato cia: Area Verbale, il: 06/02/2019 11:32

Subtotale Punteggio di Default

Subtotale punteggio

Subtotale Punteggio massimo

Nome Sezione

Subtotale Punteggio di Default

Suhtotale punteggio

Subtotale Punteggio massimo

Parametro

Utente creatore Data inserimento Commento

_______ _____ - _____

commento

VITALE LUIGI 06/02/2019 11:13 2 manifestazioni

numero assoluto di soggetti coinvolti (inteso come soggetti coinvolti
nell’organizzazione, non come squadre sportive partecipanti). I soggetti

dovranno essere associazioni, senza finalità di lucro, aventi sede e operanti nel
Comune di Cordenons da almeno i anno (calcolato dal termine per la

Utente creatore Data inserimento
CO m mento

Commento — Punteggio Allegato
suggerito

VF[ALE LUIGI 06/02/2019 11:08 Qualità molto elevata, 21,3 No

_______

quasi di massimo livello

Nome Sezione

_____ _____

- 2.3 Piano di pulizie

o
17,04

20

—..

4

Parametro Descrizione

Piano di pulizie, in grado di garantire, per tutta la durata del contratto, il costante
mantenimento del decoro e della regolare fruibilità in condizioni di igiene e

sicurezza dei servizi, delle docce, degli spogliatoi e degli altri locali, comprensivo2.3.1 Piano di pulizie
dell’indicazione dei materiali e delle attrezzature necessarie all’uopo. Valutato in
base agli interventi (metodologie tecnico-operative), alla loro frequenza ed agli

_____ ________— _____

— strumenti e alle_attrezzature_impiegate indicati nell’offerta.

Valore

Piano di pulizie locali.pdf j
Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico

17,04 20

Utente creatore Data inserimento Commento Punteggio Allegato

______________

-

_____ _____commento

suggerito —-____

VITALE LUIGI 06/02/2019 11:09 Qualità molto elevata, 17,04 No

________

quasi di massimo livello

2.4 Progetto di manifestazioni sportive

:4

1

6

2.4.1 numero manifestazioni

Descrizione

massimo sei in totale

Valore

una manifestazione; una manifestazione +;

Punteggio di Default Punteggio Corrente - Massimo Punteggio Tecnico

3

Punteggio
suggerito

2.4.2 numero soggetti coinvolti

Parametro Descrizione

Allegato

No

Pagina 6 diii



- Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/02/2019 11:32

Parametro Descrizione

2.4.2 numero soggetti coinvolti presentazione delle offerte).

Valore

i

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico

3 0 3

Utente creatore Data inserimento Commento Punteggio Allegato

commento suggerito

VITALE LUIGI 06/02/201911:14 Manca la lettera di O No

__
__

__

adesione

__________I

Nome Sezione 2.5 fornitura defibrillatore

Subtotale Punteggio di Default 5

Subtotale punteggio 5 -

______________

Subtotale Punteggio massimo 5

Parametro Descrizione

fornitura defibrillatore DAE. Il DAE deve essere marcato CE come dispositivo

medico ai sensi della vigente normativa comunitaria e nazionale (Dir. 93/42/CEE.

D.lgs n. 46/97). Il DAE deve essere disponibile all’utilizzatore completo di tutti gli

accessori necessari al suo funzionamento come previsto dal fabbricante. Il DAE

deve essere sottoposto alle verifiche, ai controlli ed alle manutenzioni periodiche

2.5.1 Fornitura defibrillatore secondo le scadenze previste dal manuale d’uso e nel rispetto delle vigenti

normative in materia di apparati elettromedicali. Il DAE deve essere mantenuto

in condizioni di operatività; la batteria deve possedere carica sufficiente a

garantirne il funzionamento; le piastre adesive devono essere sostituite alla

scadenza. Il defibrillatore con le suddette caratteristiche, dev’essere fornito entro

30 giorni dall’inizio della concessione.

Valore

si

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico

___

Utente creatore Data inserimento Commento Punteggio Allegato

commento suggerito_____

VITALE LUIGI 06/02/2019 11:15 Garantita fornitura DAE 5 No

GRUPPO DI VALUTAZIONE TECNICA

Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA’ GRUPPO DI VALUTAZIONE TECNICA

___ ___

Utente-Gruppo di Operatore Economico Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Valutazione Tecnica

LUIGI VITALE A.5.D. ADV CORDENONS 06/02/2019 10:07

CONGELAMENTO VALUTAZIONE TECNICA
Pagina 7 diii



verbale creato da: Area Verbale, il: 06/02/2019 11:32

Utente che ha congelato la Data & Ora Operatori Economici Operatori Economici
valutazione non esclusi esclusi

LUIGI VITALE -_____ 06/02/2019 11:22 - i

ESITO VALUTAZIONE TECNICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

RISPOSTE_ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE

______________________

Operatore Economico Data della Risposta

A.S.D. ADV CORDENONS 03/01/2019 16:13:56 da Gianfranco Lunardelli

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 06/02/2019 11:22

Busta Economica Aperta da LUIGI VITALE

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA

Operatori Economici Attivi Membri del Parametri Prezzo — Parametri Prezzo esclusi Allegati -

Gruppo di inclusi nella dalla Classifica Finale Generici
Valutazione Classifica Finale
Economico

______ ____

____

-

I - -

1 0 1 0 Disabilita
EnI-

--- —-—-

__ ____ __

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE___ —

_______________________

Numero di Operatori Economici 1

Numero di Parametri 2

Massimo Punteggio Totale 20

Operatore Economico :A5D• ADV CORDENONS

Escludi risposta Operatore Economico? No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Punteggio di Default 16

Punteggio Economico Corrente 16 -

__________________________________

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo . 36.900

Nome Sezione
- 3.1 costi sicurezza operatore

L Parametro Descrizione

3.1.1 costi della sicurezza evidenziare costi della sicurezza dell’operatore inclusi nel prezzo offerto

Pagina 8 diii



- Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/02/2019 11:32

Parametro Descrizione

propri dell’operatore evidenziare costi della sicurezza dell’operatore inclusi nel prezzo offerto

Valore

1.200

Nome Sezione 3.2 RIBASSO PERCENTUALE

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 35.900

3.2.1 PERCENTUALE DI

L SCONTO

Prezzo Base Sconto %

37.500
—

1,6

-_________ _____

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA

Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTWITA’ GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA

Utente-Gruppo di Operatore Economico Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Valutazione Economica

LUIGI VITALE A.S.D. ADV CORDENONS - 06/02/2019 11:22

___________

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA

Utente che ha congelato la
valutazione

LUIGI VITALE

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ESCLUSIONE Operatore Economico

Operatore Economico Stato Ausiliario Operatore Escluso dall’Aggiudicazione

Economico

— A.S.D. ADV CORDENONS -

______________________________

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE

Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO

Data & Ora -

svolto l’azione Azione

O VITALE 13/12/2018 16:17 Prima offerta

- LUIGI

— ________
—

_______

o Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Parametro Descrizione

inserire il valore percentuale da applicare al prezzo a base d’asta

Totale

36.900

Data & Ora Operatori Economici Operatori Economici
non esclusi

06/0212019 11:29 1

esclusi

o

No

Round Utente che ha Azione svolte

Pagina 9 diii



Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/02/2019 11:32

AGGIUDICAZIONE: Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Ragione Sociale Aggiudicazione
ca

to

A.S.D.ADVCORDENONS Aggiudicata

RDO ASSOCIATE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ASTE ASSOCIATE
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONTRATTI ASSOCIATI
Non sono presenti elementi da mostrare.

Lo Stato RDO è cambiato
da Valutazione Finale a
Valutazione Finale - Pre

_________ ________

aggiudicata

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDD è
entrata in fase di

Valutazione Finale.
-

-
.-

E stato effettuato il Calcolo
del Punteggio

_____

La Busta Economica è VITALE La Busta Economica è stata
stata aperta -. LUIGI aperta

_______

La fase di Valutazione
La fase di ValutazioneTecnica e stata

VITALE Tecnica e stata congelata econgelata e la RIDO e
LUIGI i la RIDO e entrata in fase dientrata in fase di

Valutazione Economica.Valutazione Economica.

i Calcolo Punteggio VITALE Calcolo Punteggio Tecnico
Tecnico eseguito LUIGI

______ ______

eseguito
I- -

-
-

--

La Busta Tecnica è stata VITALE La Busta Tecnica è stata

______

-_Aperta —_____ LUIGI

______ ____________ _____

Aperta

_____

La fase di Valutazione La fase di Valutazione
Amministrativa è stata

VITALE Amministrativa è stata
congelata e la RIDO

LUIGI congelata e la RIDO è
entrata in fase di entrata in fase di

Valutazione Tecnica. Valutazione Tecnica.- -

__ __

I -- -—

La Busta di Qualifica è VITALE La Busta di Qualifica è stata
stata aperta

— LUIGI i

— ——

aperta

Classifi Prezzo
Totale

Prezzo
Conferma

36.900 36.900

Comment
Effettuat . File

i a Descrizione Dettagliatao da . allegato
modifica

STORICO DEGLI STATI

______ __________-

Obiettiv
Data

o
Descrizione

VITALE
LUIGI

Lo stato della RIDO è
cambiato.

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RIDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

-

E stato effettuato il
Calcolo del Punteggio

VITALE
LUIGI

VITALE
LUIGI

06/02/2019
11: 30: 5 6

06)02/2019
11:29:32

06/02/2019
11:24:38

06/02/2019
11:22:29

06/02/2019
11:22:22

06/02/2019
11:17:29

06/02/2019
10:06:56

07/01/20 19
15 :3 2: 19

07/01/2019
14:54:58

Pagina lodi 11



Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/02/2019 11:32

—

Co m ment
Effettuat

ia
oda

modifica

La fase di Ricognizione

offerte è stata congelata

e la RDO è entrata in

fase di Valutazione

Amministrativa.

La RDO è stata
pubblicata.

VITALE

LUIGI

VITALE

LUIGI

La fase di Ricognizione
offerte è stata congelata e

la RDO è entrata in fase di
Valutazione

Amministrativa.

Operatori Economici invitati

al Round corrente: 1,
Operatori Economici che

hanno Risposto al Round
corrente: 1 Operatori

Economici con Risposta
Non Valida: 0,Operatori

Economici che NON hanno
Risposto al Round corrente:

0,Operatori Economici che
hanno Rifiutato di

• Rispondere al Round
corrente: ONumero di

Risposte disponibili per la
Valutazione: 1,Data di

Chiusura RdQ: 07/01/2019

13:00:00

La RDO è stata pubblicata.,

La RDO si conclude in data:
07/01/201913:00:00.

Data
Obiettiv

o
Descrizione

File

allegato
Descrizione Dettagliata

07/01/2019

14:54:48

07/01/2019

14:50:45

13/12/20 18
16:17:34

Valutazione RdO Iniziata

t

VITALE
LUIGI

Pagina 11 diii




